Постановление Правительства Камчатского края от 4 мая 2022 г. N 237-П "Об утверждении Порядка…
Постановление Правительства Камчатского края от 4 мая 2022 г. N 237-П "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией мяса свиней, и проведения отбора получателей субсидии" (с изменениями и дополнениями)
Приложение. Порядок предоставления субсидии за счет краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией мяса свиней, и проведения отбора получателей субсидии
[bookmark: sub_1100]Приложение
к Порядку предоставления субсидии
из краевого бюджета на возмещение части
затрат, связанных с производством и
реализацией мяса свиней, и проведения
отбора получателей субсидии

Форма

Заявка
на участие в отборе в целях предоставления субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией мяса свиней в 20 ____ году

_________________________________
(заявленный период)

	1. Сведения о руководителе организации

	1
	2

	Наименование должности:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Юридический адрес

	Адрес электронной почты:

	Номер телефона:

	2. Сведения об организации

	Полное наименование:

	Место нахождения и почтовый адрес:

	Контактное лицо, телефон:

	ИНН:

	КПП:

	Применяемая система налогообложения:

	3. Банковские реквизиты

	Расчетный счет:

	Наименование банка:

	БИК:

	КПП:

К заявке прилагаю следующие документы:
1) ____________________________________________________________________;
2) ____________________________________________________________________;
3) ____________________________________________________________________;
4) ____________________________________________________________________;
5) ____________________________________________________________________.

	Фактический объем произведенной и реализованной продукции (тонн)
	Ставка субсидии (рублей)
	Потребность в субсидии (рублей) (гр. 1 х гр. 2)

	1
	2
	3

Настоящей заявкой подтверждаю достоверность сведений, обозначенных в заявке и представленных к заявке документах, обязуюсь нести предусмотренную законодательством Российской Федерации ответственность за неправомерное получение бюджетных средств.
Настоящим подтверждаю, что с условиями предоставления субсидии ознакомлен(а) и согласен(а).

	_____________________________
(наименование должности руководителя организации)
	_____________
(подпись)
	_________________
(фамилия, инициалы)

	М.П. (при наличии)

	"____"____________20___ г.

	12.04.2024
	Система ГАРАНТ
	 /2